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W najnowszym wywiadzie radiowym w Alex Jones Show 09.10.2012
pastor Lindsey Wiliams, który przekazuje informacje z kręgów
globalistów, przekazał szereg ważnych informacji dotyczących
obecnej sytuacji ekonomiczno-politycznej świata.

Jak wiemy we wrześniu FED wprowadził program QE3, po którym
dolar  stracił  15%  siły  nabywczej.  Program  ma  na  celu
wpompowywane 40 miliardów dolarów miesięcznie w banki mające
problemy z nieruchomościami. FED stworzy, jak mówi Williams,
co  miesiąc  40  miliardów  dolarów  na  zakup  papierów
wartościowych  zabezpieczonych  hipoteką  (mortgage  back
security). Pieniądze weźmie oczywiście z powietrza.

Ten proces doprowadzi do sytuacji w której FED stanie się
właścicielem wszystkich nieruchomości, które nie są spłacone.
Następnie  FED  wykorzysta  papiery  wartościowe  zabezpieczone
hipoteką, jako inwestycję na rynku derywatów. Jednym słowem
nieruchomości  będą  zastawione  jako  zabezpieczenie  dla
inwestycji  giełdowych.  FED,  40  miliardów  dolarów
zainwestowanych miesięcznie na rynku derywatów po zastosowaniu
lewarowania zamieni na 360 miliardów. Przyniesie to FEDowi 90%
zysków.

W zamian za pomoc FED-u, banki z „problemami” takie jak m.in.
Bank of America, JP Morgan, Freddie Mac, Fannie Mae, które
udzieliły złych kredytów są zobligowane do kupowania za te 40
miliardów dolarów obligacji państwowych, bonów skarbowych. Te
40 miliardów będzie szło na spłatę zadłużenia USA by utrzymać
dolara przez kilka miesięcy, aż do momentu kiedy elity będą
gotowe by załamać wszystkie waluty świata.

Elity nie spodziewają się w związku z tym żadnej rewolucji na
ulicach USA powiedział Lindsey Williams.

Elity  są  natomiast  wściekłe  na  prezydenta  Obamę,  który
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zablokował budowę linii mającej przesyłać ropę z Alaski (Trans
Alaska Pipeline). W związku z tym Liberty Rig nie może być
uruchomiony czekając na infrastrukturę i na zwyżkę cen ropy.

Liberty Rig i Trans Alaska Pipeline są kluczowymi projektami
mającymi na celu otworzenie Amerykańskich złoży ropy dla celów
wewnętrznej konsumpcji, jednocześnie zatrzymując import ropy z
Bliskiego Wschodu. Jeśli miało by to zależeć od elit to Obama
nie będzie kolejnym prezydentem USA.

Wywiad (plik mp3) można pobrać TUTAJ.
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